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استخدام

اسـتخـدام                                                 خـدمـات

مفقودی                                   خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   09347682054

به چند کارگر ساده نیازمندیم

شماره تماس: 09347686452

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357

شرکت شاندیز کیش

بافت مو هانیه
با 40% تخفیف ویژه

)با 7 سال سابقه کار در پلاژ بانوان(
hanibaftkish

09391447113

خاکبرداری
جهت خاکبرداری یک پروژه از 
فعالین در این حوزه دعوت به 

همکاری می شود.
09347686452

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه 
برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم.

خاك، سعی برای لمس آنچه از آب و خاك 
می آفرینم.

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید 
به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید. 

@tarkhancollection

 

سفارش ظروف 
سفالی دست ساز

استخدام راننده

راننده با سواد دارای گواهینامه، ساکن 

کیش )آقا/خانم( جهت کار در یک 

شرکت استخدام می شود

شماره تماس: 076444424999

فنی  معــاون  گروه حوادث- 
پلیس فتا درباره فعالیت ســایت های 

شرط بندی و قمار توضیحاتی داد.
سرهنگ نیک نفس معاون فنی 
پلیــس فتا در برنامه تلویزیونی چاپ 
اول اظهار کرد: ســایت های شــرط 

بنــدی و قمار به صورت مســتمر و 
شبانه روزی در حال فعالیت هستند. 

 او با بیان اینکه امسال بیش از ۵ 
هزار سایت و صفحه مرتبط با قمار و 
شــرط بندی رصد شده است، گفت: 
اقدامات لازم برای مسدودسازی این 

ســایت ها با همکاری دادستانی کل 
کشور انجام شده است. 

ســرهنگ نیک نفس ادامه داد: 
گســتره فضای مجازی باعث شــده 
است که این ســایت ها در خارج از 

کشور ایجاد و مدیریت شوند.

معــاون فنی پلیس فتــا با بیان 
اینکه به دلیل مدیریت این ســایت ها 
در خــارج از کشــور بــه محــض 
مسدودســازی باز ایجاد می شوند، 
افزود: بسیاری از این سایت ها حرفه 
پرداختی شان پولشویی و کارت های 

اجاره ای است. 
او تصریح کــرد: برای مقابله با 
این ســایت ها واحد های فناوری و 
اطلاعاتی بانک مرکزی و دادســتانی 
کل کشــور بــا پلیس فتــا همکاری 

می کنند. 

سرهنگ نیک نفس با بیان اینکه 
الگوریتم های کشــف ایــن جرایم 
در دامنه وجوه تبادل می شــود و در 
اختیار سیســتم بانکی قرار می گیرد، 
گفت: افرادی که در این راستا با قمار 
بازان و ایجاد کنندگان این ســایت ها 

همکاری می کنند و حتی کارت های 
بانکی خود را اجاره می دهند، مجرم 

شناخته می شوند. 
 او افزود: جوانان ۱۸ تا ۲۸ سال 
مخاطبان اصلی این سایت ها هستند، 
چــرا کــه می خواهند یک شــبه ره 

صدساله را طی کنند. 
 ســرهنگ نیک نفــس تأکید 
کــرد: ۷ درصد از پرونده های مربوط 
به ســایت های شــرط بندی شاکی 
خصوصی دارند و ۹۳ درصد از آن ها 

را همکاران ما کشف می کنند.

جوانان ۱۸ تا ۲۸ سال اصلی ترین مخاطبان سایت های شرط بندی

گروه حوادث-  چند روز قبل زن 
جوانی هراسان به پلیس مراجعه کرد و 
از ربوده شدن همسرش خبر داد و گفت: 
چند ســاعت قبل از بنگاه املاک با ما 
تماس گرفتند و گفتند، برای زمین ما در 
شهریار خریدار پیدا شده است. ساعت 
۴ و نیــم بعد از ظهر بــود که به همراه 
همسرم سوار بر خودرو ۲۰۶ شدیم تا 
به شــهریار برویم. هنوز خیلی از خانه 
دور نشده بودیم که خودرو پژویی با دو 
سرنشین به همراه یک موتورسیکلت دو 
ترک با بی سیمی که در دست داشتند ازما 

خواستند که توقف کنیم.
 او ادامه داد: امیر، شوهرم خودرو را 
متوقف کرد. مردی از پژو پیاده شد و دو 
مردی که سوار موتور بودند نیز به سمت 
ما آمدند. آن ها خودشان را مأمور مبارزه 
با مواد مخدر معرفی کرده و به ما گفتند 
که گزارش شده ما مواد حمل می کنیم. 
شوهر من که خیالش راحت بود ما مواد 
نداریم به آن هــا اجازه داد تا خودرو را 
بررسی کنند. اما دقایقی بعد ناگهان آن ها 

گفتند ۲۰ گرم مواد مخدر شیشه که در 
قاب چراغ راهنما جاساز شده بود پیدا 
کردند. در حالی که شوکه شده بودیم به 
من گفتند به خانه برگردم و همسرم را با 

ماشین خودمان بردند. 
زن جــوان ادامه داد: از ناراحتی و 
دلهره دنبال راه چــاره ای بودم که یک 
ســاعت و نیم بعــد از این ماجرا تلفن 
همراهم به صدا درآمد. شــماره تلفن 
همسرم بود. گوشــی را جواب دادم و 
امیر از من خواســت یک میلیارد تومان 
دلار و طلا در مدت زمان ۴ تا ۵ ساعت 
فراهــم کنم. امیر گفت جانش در خطر 
اســت و هر چه زودتر کاری که گفته 
اســت را انجام دهم. وقتی تماس قطع 
شد فهمیدم شوهرم را گروگان گرفته اند 

به همین خاطر به پلیس خبر دادم.
رهایی بعد از ۶ ساعت

بــه دنبال این تمــاس، بلافاصله 
کارآگاهــان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
پایتخت وارد عمل شــده و تحقیقات 
برای شناسایی گروگانگیران آغاز شد. 

در نخســتین گام آموزش هــای لازم 
به همسر امیر داده شــد تا با آن ها قرار 

ملاقاتی بگذارد. 
همزمــان مأمــوران به ســراغ 
دوربین های مداربســته اطراف محل 
ربودن امیر رفته و با بازبینی دوربین ها، 
موفق شدند شماره پلاک خودرو پژو را 
به دست آوردند. با استعلام شماره پلاک 
خودرو، مشــخص شد که خودرو پژو 
متعلق به مرد میانسالی است که چند ماه 

قبل به خاطر کرونا فوت کرده و پسرش 
ســروش از خودرو استفاده می کند. در 
حالــی که تحقیقات در این رابطه ادامه 
داشــت، حدود ۶ ساعت بعد از ربوده 
شدن امیر، مرد جوان ساعت حدود ۱۱ 
شب دوباره با همسرش تماس گرفت 
و گفــت که گروگانگیران او را در یکی 
از اتوبان های شمال تهران رها کرده اند. 
امیــر بعد از رهایی به اداره آگاهی رفت 
و در خصوص ربوده شدنش گفت: من 

چهره راننده خودرو پژو ۴۰۵ را ندیدم، 
ساعتی در خیابان ها گشتیم و بعد آن ها 
گفتند باید برگه ای امضا کنی که نوشته 
بود مواد مخدر مال من اســت. به آن ها 
گفتم ایــن کار را نمی کنم. اما تهدیدم 
کردند و من هم مجبور شــدم که برگه 
را امضا کنم. بعد هم گفتند با همســرم 
تماس بگیرم و از او بخواهم یک میلیارد 
تومان دلار و طلا فراهم کند. اما نمی دانم 
چه شد که چند ساعت بعد آن ها مرا در 

اتوبانی در شمال تهران رها کردند.
طلب ۱۲۰ میلیونی

مأموران به دستور بازپرس جنایی 
به ســراغ سروش رفته و او را بازداشت 
کردند. ســروش که ســعی داشت با 
اظهارات متناقض مســیر تحقیقات را 
تغییر دهــد، در نهایت به کینه ای که از 

امیر به دل گرفته بود اعتراف کرد.
 او گفــت: مدت هاســت کــه با 
یکــی از اقوام امیر بــه نام کوروش کار 

می کنــم. ۱۲۰ میلیون تومان به او بابت 
سرمایه گذاری دادم. اما وقتی سراغ پولم 
را گرفتم او مدام بهانه می آورد. اوضاع 
من به حدی رسید که ورشکسته شدم و 
حتی به خاطر فشار های زندگی تصمیم 
به خودکشــی گرفتم. در این شــرایط 
هم کوروش حاضر نشــد بدهی اش را 
بدهــد و در نهایت گفت پول را به امیر 
داده اســت. چون فکر می کردم دستم 
به پول نمی رســد، تصمیم گرفتم او را 

بربایم تا پولم را پس بگیرم. او ادامه داد: 
برای اجرای نقشه ام، ۴ خلافکار اجیر 
کردم. درحال اجرای نقشه مان بودیم که 
همدستم تماس گرفت و گفت همسر 
امیر به پلیس مراجعه کرده و ما بزودی لو 
می رویم به همین دلیل او را رها کردیم.

با اعتراف مرد جوان، همدستان او 
نیز شناسایی و به دستور بازپرس جنایی 
در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 

آگاهی پایتخت قرار داده شدند.

جاسازی 20 گرم شیشه برای 
گروگانگیری یک میلیاردی

  مرد جوان که برای رسیدن به طلب ۱۲۰ میلیون تومانی اش نقشه یک گروگانگیری را طراحی و اجرا کرده بود وقتی پلیس را در یک قدمی خود دید 
گروگان را آزاد کرد.

گروه حــوادث- اعضای یک 
باند موتورســوار که به »خفاش های 
نقابــدار« معــروف بودنــد در حالی 
دستگیر شــدند که تاکنون به بیش از 
۲۰۰ فقــره زورگیری های هولناک در 
مناطق مختلف مشهد اعتراف کرده اند.

یــن زورگیری هــا کــه از چند 
ماه قبل و با آزادی سردســته این باند 
مخوف از زندان، شــدت گرفته بود، 
درحالی پرونده هــای زیادی را روی 
میــز کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد 
که بررسی های مقدماتی نشان می داد، 
اعضای یک باند موتورسوار در قالب 
گروه هــای دو نفــره در خیابان های 
خلوت شــهر بــه کمیــن طعمه ها 
می نشــینند و به طرز وحشــتناکی از 
شــهروندان زورگیــری می کنند. با 
افزایش پرونده های زورگیری گوشی، 
جلســه کارشناســی تجزیه و تحلیل 
گوشــی قاپی ها با صدور دستوری از 
سوی سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی خراســان رضوی( برای 

بررسی ابعاد و زوایای این ماجرا برگزار 
شــد و به این ترتیب گروه زبده ای از 
کارآگاهان با نظارت و هدایت مستقیم 
ســرهنگ قنبری )رئیس اداره سرقت 
آگاهی( وارد عمل شدند تا به ماجرای 
بانــد مخوف زورگیری پایان دهند که 
به »خفاش های نقابدار« معروف شده 
بودند! فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
درباره جزئیات دستگیری اعضای این 
بانــد زورگیری به خراســان گفت: 
تحقیقات کارآگاهــان دایره مبارزه با 
جرایم خشن پلیس آگاهی در بررسی 
۲۲ پرونده زورگیری بیانگر آن بود که 
اعضای این باند با یک شــیوه و شگرد 
و به طرز وحشتناکی گوشی های تلفن 
همراه شهروندان را می ربایند بنابراین 
دامنه تحقیقات به سوی دزدان سابقه دار 
کشیده شــد و دوربین های مدار بسته 
شهری نیز مورد بازبینی های دقیق قرار 
گرفت تا این که سرنخ هایی از سارقان 

نقابدار به دست آمد.
سردار محمد کاظم تقوی افزود: 

ادامه بررسی های غیرمحسوس نشان 
داد اعضــای این باند موتورســوار به 
صورت کاملا حرفــه ای و در اقدامی 
غافلگیرانه دســت به گوشــی قاپی 
می زنند و در برخی از ســرقت ها نیز 
قمه و شمشیر به دست دارند. به همین 
دلیل تلاش ها به صورت شبانه روزی 
ادامه یافت و به این ترتیب سرکرده باند 
که »علیرضا- ن« نام دارد، شناســایی 
شــد. میدان دار عرصه امنیت خراسان 
رضوی تصریح کرد: مخفیگاه این متهم 
که چند ماه قبل از زندان آزاد شــده بود 
در بولوار رســالت مشهد به محاصره 
درآمد و گــروه ویــژه کارآگاهان به 
سرپرستی »سرهنگ جواد میش مست« 
)رئیس دایره مبارزه با جرایم خشــن 
آگاهی( با کســب مجوز های قضایی 
عملیات دســتگیری را آغــاز کردند. 
ســردار تقوی اضافه کرد: این فرد که 
در تصاویــر موجود خود را »خفاش« 
معرفی می کرد با مشاهده ماموران سوار 
بر موتورســیکلت از محل گریخت و 

ســپس با رها کردن موتورسیکلت در 
خیابان به درون یک پارک متواری شد 
تا از چنگ پلیس بگریزد، اما نیرو های 
ورزیده آگاهی در یک عملیات تعقیب 
و گریز و با استفاده از فنون دفاع شخصی 
او را زمین گیر کردند و حلقه های قانون 

را بر دستانش گره زدند.
سکاندار امنیت سرزمین خورشید 
ادامــه داد: بــا دســتگیری این متهم، 
رصد های اطلاعاتی پلیس وارد مرحله 
جدیدی شــد چرا که بررســی های 
مقدماتی نشان می داد اعضای این باند 

زورگیری های زیادی انجام داده اند!
سردار محمدکاظم تقوی با اشاره 
به بازجویی های تخصصی از سرکرده 
باند »خفاش های نقابدار« خاطرنشان 
کرد: این متهم همدســتان دیگر خود 
را نیــز لو داد و ایــن گونه کارآگاهان 
موفق شــدند دو عضو دیگر باند را در 
حاشیه شهر دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کنند. در بازرســی از مخفیگاه 
زورگیران نیز چند قبضه شمشــیر و 

قمه به همراه تعدادی گوشــی سرقتی 
در حالی کشــف شــد که آن ها چند 
ســاعت قبل از دســتگیری در منطقه 
سیدی مشــهد، گوشــی یک بانوی 
شاغل در مرکز بهداشت را با شگردی 
خطرنــاک زورگیری کــرده بودند! 
رئیس پلیس باتجربه خراسان رضوی 
یادآور شــد: با توجه به اهمیت ماجرا، 
ریشــه یابی جرایم این باند مخوف با 
نظــارت و راهنمایی های ســرهنگ 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی( وارد 
مرحله جدیدی شــد و کارآگاهان به 
سرنخ هایی از مالخران حرفه ای اتباع 
خارجی دست یافتند که مشخص شد 
اعضای این باند گوشی های سرقتی را به 
مالخرانی از اتباع خارجی می فروشند. 
سردار سرتیپ دوم محمدکاظم تقوی با 
اشاره به ادامه عملیات برای دستگیری 
دیگر افراد مرتبط با این پرونده گفت: 
یکــی از اعضای ایــن باند خطرناک 
در بازجویی ها اعتــراف کرد: به طور 
میانگین روزی پنج فقره گوشی قاپی 

در مناطق ســجاد، امامــت، جلال آل 
احمد و ... انجام می دادیم و گوشی های 
سرقتی را به مبلغ یک میلیون تومان به 
مالخر می فروختیم. روز دستگیری هم 
)پنج شنبه گذشته( نمی دانستیم که زیر 
چتر اطلاعاتــی کارآگاهان قرار داریم 
و پا در کمیــن گاه پلیس می گذاریم! 
گزارش خراسان حاکی است، به گفته 
فرمانــده انتظامی خراســان رضوی، 

اعضای دستگیر شده این باند تاکنون 
به بیش از ۲۰۰ فقره زورگیری و گوشی 
قاپی از شــهروندان در مناطق خلوت 

شهر اعتراف کرده اند.
سردار تقوی در پایان خاطرنشان 
کرد: سارقان درباره چگونگی انتخاب 
طعمه ها اظهار کردند: بیشتر بانوانی را 
زیر نظر می گرفتیــم که کیف خود را 
روی دوششــان انداخته اند و سرگرم 

ارسال پیامک یا در حال جست و جو 
در فضا های مجازی هستند و گوشی 
را بــدون توجه به اطراف در دســت 
گرفته اند! بنابر این گزارش، تحقیقات 
کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی خراســان رضوی برای 
کشــف زوایای پنهــان باند مخوف 
»خفاش های نقابــدار« همچنان ادامه 

دارد.

پایان وحشت آفرینی »خفاش های نقابدار«

 

مفقودی
استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در 

پروژه ها و ساخت و ساز در جزیره کیش

09197910947
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به یک نفر نیروی خانه دار آقا یا خانم در هتل 
آرامش نیازمندیم.

مراجعه حضوری از 10 صبح تا 2 بعد از ظهر
09355837787

به یک خانم جهت کار در منزل در شیفت 
صبح سه روز در هفته نیازمندیم

09151157537         09214295844

به یک خانم تحصیلکرده و ترجیحا متاهل جهت 
کار با  کودکان نیازمندیم.)روانشناس ، مربی 

مهد، معلم(
09151157537        09214295844

به یک خانم متاهل با روابط عمومی بالا جهت 

پذیرش مطب پوست در شیفت عصر نیازمندیم

09151157537           09214295844


